PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

(восемнадцатая (внеочередная) сессия)

19 июня 2023 года

№ 172
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 14
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва  по одномандатному избирательному округу № 1 Овсепяна Мкртыча Овсеповича, досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Бердска пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Брагина Аркадия Владимировича, в соответствии со статьями 11,79 Закона  Новосибирской области от 07.12.2006 № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», руководствуясь статьей 12 Устава города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета депутатов города Бердска пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1 и № 14 на 10 сентября 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости», в сетевом издание «VN.ru Все новости Новосибирской области» информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению.

Председатель Совета депутатов

            В.А. Голубев